

Z przyjemnością informujemy, że nasze przedszkole zostało zgłoszone przez rodziców dzieci do nagrody **Przedszkole Roku** w wielkim Plebiscycie Edukacyjnym, który w województwie mazowieckim jest prowadzony przez „Polska Times, „Echo Dnia” oraz „Tygodnik Ostrołęcki”. Ponadto nominację do tytułu Nauczyciel Roku otrzymała Pani **Katarzyna Pawłowska**. Głosowanie w plebiscycie rozpoczęło się we wtorek, 25 października.

Linki do głosowania

<https://polskatimes.pl/p/kandydat/katarzyna-pawlowska%2C3094527/>

<https://polskatimes.pl/p/kandydat/publiczne-przedszkole-w-jedlni%2C3100767/>

Wszystkie informacje o akcji można znaleźć w serwisie internetowym pod adresem:  
[www.polskatimes.pl/nauczyciel](http://www.polskatimes.pl/nauczyciel)



Radom, 13 października 2022 r.

## PRZEDSZKOLE ROKU 2022

### Nominacja do nagrody

Z przyjemnością informuję, że

#### Publiczne Przedszkole w Jedlni

otrzymuje nominację do nagrody  
dla placówki edukacyjnej przyjaznej dzieciom i ich rodzicom  
w ramach wielkiego Plebiscytu Edukacyjnego.

To kolejna edycja największego w Polsce Plebiscytu Edukacyjnego, który w naszym województwie prowadzi „Echo Dnia”, „Polska Times” oraz „Tygodnik Ostrołęcki”. Placówki przyjazne dzieciom zostaną wybrane w głosowaniu najpierw w każdym mieście i powiecie, później w skali województwa, a następnie w ogólnopolskim finale. Czekają na nie nagrody, a przedstawiciele placówek, które w każdym województwie zdobędą najwięcej głosów, odbiorą główne nagrody podczas uroczystej gali na Zamku Królewskim w Warszawie.

Wszystkie informacje o plebiscycie można znaleźć na [www.echodnia.eu/radomskie/przedszkole-roku](http://www.echodnia.eu/radomskie/przedszkole-roku)

Przedszkola z czołowych miejsc rankingów będziemy opisywać w artykułach na łamach drukowanego wydania „Echa Dnia”, „Polska Times” oraz „Tygodnika Ostrołęckiego”, w internecie oraz na Facebooku.

Gorąco zachęcamy do zadbania o prezentację przedszkola w ramach plebiscytu. Możliwe jest dodanie zdjęć i opisu placówki. Warto pochwalić się sukcesami podopiecznych i nauczycieli. Prezentację w plebiscycie można edytować wypełniając formularz na [www.echodnia.eu/radomskie/dla-placowek](http://www.echodnia.eu/radomskie/dla-placowek)

Gratuluję nominacji i życzę wszelkiej pomyślności oraz wielu głosów w plebiscycie.

Z wyrazami szacunku

Katarzyna Niedzwiecka  
Główny koordynator  
Plebiscytu Edukacyjnego

## Plebiscyt Edukacyjny 2022





Radom, 13 października 2022 r.

# NOMINACJA DO NAGRODY w Plebiscytcie Edukacyjnym

Szanowna Pani  
Katarzyna Pawłowska

Mam zaszczyt poinformować, że została Pani zgłoszona przez uczniów i ich rodziców do nagrody dla najbardziej cenionych i lubianych nauczycieli w ramach wielkiego Plebiscytu Edukacyjnego, który w naszym województwie prowadzi „Echo Dnia”, „Polska Times” oraz „Tygodnik Ostrołęcki”. Serdecznie gratuluję! Nominacja jest niewątpliwie dowodem docenienia Pani pracy i sympatii ze strony uczniów.

To kolejna edycja największego w Polsce plebiscytu edukacyjnego, w którym laureaci zostaną wybrani w głosowaniu najpierw w każdym mieście i powiecie, później w skali województwa, a następnie w ogólnopolskim finale. Na laureatów czekają medale i nagrody, a zwycięzcy z każdego województwa, w każdej kategorii plebiscytu, odbiorą główne nagrody podczas uroczystej gali na Zamku Królewskim w Warszawie.

Wszystkie informacje o plebiscytcie można znaleźć na [www.echodnia.eu/radomskie/nauczyciel](http://www.echodnia.eu/radomskie/nauczyciel)

Nauczyciele i dyrektorzy, którzy zostali nominowani do nagrody, zostaną zaprezentowani w specjalnym dodatku do naszej gazety, który ukaże się w listopadzie. Liderów głosowania będziemy opisywać w artykułach na łamach drukowanego wydania „Echa Dnia”, „Polska Times” oraz „Tygodnika Ostrołęckiego”, w internecie oraz na Facebooku.

Nominowani nauczyciele mogą też dodać w ramach swojej prezentacji w plebiscytcie zdjęcia i opisy. Warto przedstawić szerzej swoją karierę zawodową, zainteresowania i sukcesy. Można to zrobić wypełniając formularz pod adresem [www.echodnia.eu/radomskie/nominowani](http://www.echodnia.eu/radomskie/nominowani)

Raz jeszcze serdecznie gratuluję i życzę wszelkiej pomyślności oraz wielu głosów w plebiscytcie.

Z wyrazami szacunku

Katarzyna Niedzwiecka  
Główny koordynator  
Plebiscytu Edukacyjnego



## Plebiscyt Edukacyjny 2022

